punto 14 in € 6.000,00  

Il valore pertanto diventa 168.000,00 – 6.000,00 = €162.000,00   

In conclusione, trattandosi di una vendita in assenza di garanzia, 

deduco un valore forfettario pari al 15% che determina il valore in (€ 

162.000 – 24.300) € 137.700 centotrentasettemilasettecento. 

19 nell’ipotesi siano state pignorate una o più quote, accerti il nominativo di tutti 

gli altri comproprietari, valuti se gli immobili siano comodamente divisibili in 

natura ovvero se la divisione possa comportare uno svilimento del valore o